

**Yayın Organı:** Çanakkale Kalem Gazetesi

**Başlık:** Nihat Özdemir: “Köprü gecikebilir, bunun için endişeliyiz”

**Tarih:** 02.03.2020



► İzmir Ticaret Odasının düzenlediği panele katılan Limak Holding ve TFF Başkanı Nihat Özdemir 1915 Çanakkale Köprüsü'nün açılışı korona virüs nedeni ile gecikebileceğini söyledi. Özdemir yaptığı açıklamada, Limak Holding olarak yapımını üstlendikleri 1915 Çanakkale Köprüsü'nün ana kablusunun tellerinin Güney Kore'de imal edildiğini, Çin'de örüldüğünü söyledi. **8'de**

## Nihat Özdemir: “Köprü gecikebilir, bunun için endişeliyiz”

1915 Çanakkale Köprüsü yapımını gerçekleştiren Limak Holding'in sahibi Nihat Özdemir koronavirüsün köprü'nün açılışında gecikmeye neden olabileceğini söyledi.

İzmir Ticaret Odasının düzenlediği panele katılan Limak Holding ve TFF Başkanı Nihat Özdemir 1915 Çanakkale Köprüsü'nün açılışı korona virüs nedeni ile gecikebileceğini söyledi. Özdemir yaptığı açıklamada, Limak Holding olarak yapımını üstlendikleri 1915 Çanakkale Köprüsü'nün ana kablusunun tellerinin Güney Kore'de imal edildiğini, Çin'de örüldüğünü söyledi. Koronavirüs alarmı ve tehdidinin iş dünyasını çok etkilediğini kaydeden Özdemir, “Bizim şirketimiz Kuveyt Havalimanı'nı yapıyor, Çanak-

kale Köprüsü'nü yapıyoruz. Çanakkale köprüsü'nün ana kablusunda teller Güney Kore'de, örümü ise Çin'de Wuhan şehrinde yapıyor, gel de etkilenme bu işten. Şu anda gece gündüz acaba Wuhan'da ve diğer kentlerde durum nasıl diye düşünüyoruz; çünkü fabrikalar kapalı. Evden kimse çıkmasın, virüs daha fazla yayılmasın diye fabrikalar kapalı. Türk iş adamı olarak hem Türkiye'deki yatırımlarımız hem de yurt dışında yaptığımız yatırımlarda şuanda herhangi bir etkisini görmedik ama inşallah dua ediyorum Çanakkale Köprüsünde bir gecikme olmasın. Çünkü biz onu 1 yıl öne çektik. 2022, 18 Mart'ta bu köprüyü açacağız. Ama ana kablo, gelmesinde şuan toleransımız var. Ama o toleransı aşarsa bir sıkıntı yaşar mıyız diye endişeyle beklemekteyiz” ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

